
Hej alla damer!  
Här kommer Damkommitténs Sommarbrev där vi berättar om tävlingar, resor och annat 
roligt och hur det gick i vår uppstartstävling Vårsvingen som ägde rum 18 maj. 
Information om vad som är på gång hittar du också i kalendern på hemsidan som du 
hittar här. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vårsvingen 2025  

Vår numer klassiska uppstartstävling Vårsvingen ägde rum i strålande sol och kraftig 
blåst söndagen 18:e maj. 11 glada damer kom till start och vi spelade en variant av 
poängbogey i 4-mannalag på 18-hålsbanan. 

Vinnare i Vårsvingen 2025 blev Anki Boman Nordin, Britt Bergström, Susanne Holster 
och Rita Ehrenfird-Björklund. Stort grattis till fint spel!  

Vi tackar tävlingkommittén Anki och Monica för en välplanerad och väl genomförd 
tävling med fina priser och vi hoppas att vi blir ännu fler deltagare i Höstsvingen som du 
kan läsa mer om längre ner i Sommarbrevet.  

Pink Lady - lagtävling onsdag 25 juni  

Välkommen till en härlig golfkväll onsdagen den 25 juni. Vi ses i restaurangen kl 17:30 
för att umgås, Lena fixar en sallad till de som önskar till självkostnadspris och kl 18:30 
går vi ut på Lakes (9-hålsbanan) för en kul ”rosa” lagtävling. 

När: 25 juni kl. 17:30 
Var: Lakes (9-hålsbanan) på Mälarö GK Skytteholm  
Upplägg: Sallad för de som önskar (självkostnadspris) eller bara umgås i restaurangen. 
Tema: Pink Lady – klä dig i något rosa! 
Spelform: Pink Lady, vi har i varje lag 1 rosa boll och den som står först på scorekortet 
slår med den bollen på hål 1. På hål 2 tar spelare nummer två på scorekortet den rosa 

https://www.malarogk.se/klubben/kommitteer/damkommitten-dk/kalender-dk/


bollen osv. På varje hål tar man poängen från den som har rosa bollen och poängen från 
en valfri spelare i bollen. Dessa båda spelares poäng läggs ihop och blir lagets resultat 
på just det hålet. Har du inte rosa bollen så får du använda dina poäng tre gånger.  
Anmälan: Min Golf. Vid anmälan uppger man också om man vill äta sallad innan 
tävlingen för att underlätta för restaurangen.  
Startavgift: 75 kr 
Sista anmälningsdag: 22 juni 
Prisutdelning: Sker när sista boll kommit in. Vi samlas vid kiosken vid puttinggreenen.  
Krav på antal spelare: För att tävlingen ska bli av så måste vi ha minst 12 st anmälda. 
Kontaktperson: Anki Boman Nordin, mejl: anki.nordin@gmail.com, Tel: 070-241 9395. 

Sommarresa till Orresta 26-27 juli  

Sommarresan anordnas av Marianne Köves. Kontakta Marianne för mer information 
och för att anmäla dig (marianne.koves@gmail.com). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Höstsvingen  

Höstsvingen är damernas avslutningstävling med spelform lagtävling, poängbogey. Vi 
återkommer med datum och mer information om tävlingen och hoppas att många 
damer vill vara med!  

Höstresa  

Ylva Tamm Fluch har fått i uppdrag att sondera intresset för en Höstresa.  

Träningsföreläsning med Sandra 

Vi pratar med vår PRO Sandra om att hon ska hålla en föreläsning om träning i 
augusti/september. Mer information kommer när upplägget är bestämt. 

Damernas omklädningsrum piffas till!  

Tycker du som vi att damernas omklädningsrum behöver bli trevligare? Damkommittén 
kommer göra en insats för att piffa till rummet och vi kommer även sätta upp en 
anslagstavla för nyhetsbrev och annan information. 

Vill du vara med och hjälpa till eller har du idéer på hur man kan göra damernas 
omklädningsrum trevligare (utan någon direkt kostnad). Kontakta Anki och Annika. 

mailto:marianne.koves@gmail.com


Bara Byta Böcker 

Vi kommer sätta in en bokhylla i damernas omklädningsrum för bokbyten. Ta med en 
bok du läst och byt till en ny, spännande bok i bokhyllan!  

Böckerna vi lämnar i hyllan ska givetvis vara kompletta och i gott skick.  

Kom med i vår WhatsApp-grupp 

Kom med i vår WhatsApp-grupp Mälarö GK damer där vi delar information från 
Damkommittén, hittar kompisar att spela golf med mm. Maila ditt mobilnummer till 
Anki anki.nordin@gmail.com om du vill vara med i gruppen.  
 
En annan grupp finns på Facebook och hanteras av Marianne Köves. Det är en sluten 
grupp som ägs av Marianne. Kontakta henne om du vill vara med: 
(marianne.koves@gmail.com). 
 

Vi önskar er alla en härlig golfsommar och vi ses på våra aktiviteter! 

Hälsningar 
Annika, Anki, Monica och Anette 
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